
 

UCHWAŁA NR VI/27/2023 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie rozszerzenia upoważnienia Radnego do czynnego reprezentowania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej przed Radą Miejską i jej organami 

 

Na podstawie § 9 ust. 4 oraz § 25 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w Aleksandrowie Łódzkim stanowiącego załącznik do uchwały nr L/364/22 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i nadania jej Statutu,  

 

Młodzieżowa Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnienia się Radnego Leszka Laszaka do czynnego reprezentowania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej przed Radą Miejską w Aleksandrowie Łódzkim oraz jej 

organami, w tym działania na podstawie § 9 ust. 4 Statutu. 

§ 2. Upoważnienie nie narusza zakresu uprawnień Przewodniczącego i Prezydium 

Młodzieżowej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Młodzieżowej Rady Miejskiej 

 w Aleksandrowie Łódzkim 

 

….…………………………… 


